
UCHWAŁA NR XVII/182/20 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Dragacz do Kujawsko – Pomorskiego Stowarzyszenia 
„Salutaris” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz.713 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Dragacz postanawia przystąpić do Kujawsko – Pomorskiego Stowarzyszenia „Salutaris” 
poprzez złożenie pisemnej deklaracji uczestnictwa zawierającej akceptację celów Stowarzyszenia. 

§ 2. 1. Szczegółowe warunki przekazywania corocznej składki członkowskiej oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczania środków zostały określone w Statucie Kujawsko-Pomorskiego Stowarzyszenia Samorządowego 
„Salutaris”. 

2. Składki członkowskie opłacone będą ze środków budżetu Gminy Dragacz. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Dragacz do złożenia pisemnej deklaracji zawierającej akceptację celów 
Stowarzyszenia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Ludwik Borolewski 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.2020.1378 

Id: 9DE4BBF1-3219-4964-ADE2-3497FAF4FF95. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Podejmując niniejszą uchwałę Gmina Dragacz postanawia przystąpić do Kujawsko-Pomorskiego
Stowarzyszenia Samorządowego „Salutaris”. Stowarzyszenie powstało z inicjatywy Samorządu
Województwa i ma na celu solidarne reagowanie jego członków na zdarzenia kryzysowe i losowe,
takie jak katastrofy naturalne, awarie techniczne i inne.
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

Id: 9DE4BBF1-3219-4964-ADE2-3497FAF4FF95. Podpisany Strona 1




